
Město Milevsko 
Kancelář vedení města   

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

UID: mumies92081291 
Spisová značka: SZ MM 66331/2023  
Čj.: MM 03816/2024  
 
Vyřizuje: Magdaléna Čunátová  
Tel.: 382 504 103  

Milevsko 23.01.2024 

Zápis č. 3/2024 z jednání Osadního výboru pro místní části Zastupitelstva města Milevska  
ze dne 22.01.2024 

Přítomni: 

členové OVMČ ZMM:  

Ing. Pavel Zdeněk, Dmýštice – předseda výboru 

Radek Kotrba, Dmýštice 

Dušan Koutník, Něžovice 

Pavla Lebedová, Velká 

Zdeněk Vlk, Klisín  

hosté: 

Markéta Honzíková – místostarostka města 

Bc. Marta Bardová – vedoucí OŽP  

Ing. Michal Herma – vedoucí OISM 

Lucie Příhodová – investice OISM  

tajemnice OVMČ ZMM:  

Magdaléna Čunátová – referentka KVM  

 

Omluveni:  

členové OVMČ ZMM:  

Jaroslav Kortan, Něžovice 

Návrh programu:  

1. Zahájení  

2. Údržba travnatých ploch 

3. Opravy a investice v roce 2024  

4. Závěr  

http://www.milevsko-mesto.cz/


2/3 
 

1. Zahájení: 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 ve Dmýšticích předsedou výboru Ing. Pavlem Zdeňkem, který přivítal 
zástupce místních částí a hosty a seznámil přítomné s programem jednání.  

 

2. Údržba travnatých ploch  

Pan předseda shrnul fungování sečí ve Dmýšticích. Dále se vyjádřila paní Lebedová za místní část Velká 
a pan Koutník za místní část Něžovice. Následně byla vedena diskuze o stávajícím nesouladu 
vlastnických práv některých pozemků v katastru nemovitostí. Reagovala Bc. Bardová – vedoucí OŽP, 
která slíbila prověření skutečností na katastru nemovitostí. Sečení bude probíhat Sborem 
dobrovolných hasičů dané místní části na základě objednávky s odborem životního prostředí.   

 

3. Opravy a investice v roce 2024  

Dmýštice 

• hasičská nádrž – informace o současném stavu a problematice dotací shrnula Bc. Bardová 

• stanoviště na tříděný odpad – místní obyvatelé požadují přesun na jiné místo, které ale bude 

nutné zpevnit panely 

• výměna oken hasičárny – reagoval Ing. Herma, který upozornil na stav budovy „stará škola“, 

kterou je rovněž třeba opravit, slíbil prověření dotačních možností 

• zpevněná plocha nebo bio kontejner – reagovala Bc. Bardová 

Klisín  

• doplnění cest recyklátem – příslib Ing. Hermy v rámci rekonstrukce ul. Sokolovská 

• rybník – údržba proběhla před pár lety, ale bez zpevnění hráze – nutno udělat  

• koupě křovinořezu  

• přesun nádob na tříděný odpad na jiné místo – Bc. Bardová slíbila prověřit vlastnictví pozemků 

pro nové místo  

• zanesení nefunkční kanalizace 

Velká  

• vyspravení vedlejších cest, prověření majitele cest, kde povrch končí v polovině – Ing. Herma 

navrhl místní šetření   

• přesun nádob na tříděný odpad na jiné místo 

Něžovice  

• problematika vytékající vody pravděpodobně z kanálu na vozovku – navrženo místní šetření za 

účasti Ing. Hermy a paní místostarostky  

• úprava terénu v okolí zrekonstruované kapličky  

• přesun nádob na tříděný odpad na jiné místo 

• zrcadlo na rozcestí – paní místostarostka informovala o nutnosti spolupráce s dopravní policií  

Bc. Bardová vyzvala zástupce řešit nové místo pro nádoby na tříděný odpad s Ing. Vratislavskou – OŽP.  

Ing. Herma vysvětlil proces tvorby rozpočtu, kdy je třeba, aby zástupci místních částí předkládali své 
návrhy na zařazení do rozpočtu vždy do konce září.  



3/3 
 

 

4. Závěr 

Termín dalšího jednání byl stanoven na 05.06.2024 od 16.00 v místní části Velká.  

Zapsala:  
Magdaléna Čunátová, tajemnice OVMČ  

 

……………………………………………. 
Pavel Zdeněk 
předseda  
 


		2024-02-13T14:58:16+0100
	Ing. Pavel Zdeněk




